(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于公布2020年度全国水运工程设计、施工、监理企业和监理工程师信用评
价结果的公告

　　根据《水运工程设计和施工企业信用评价办法（试行）》（交水发〔2014〕113
号）、《公路水运工程监理信用评价办法》（交质监发〔2012〕774号），交通运输部
组织开展了2020年度全国水运工程设计、施工、监理企业和监理工程师信用评价工作，
现将信用评价结果予以公布。
　　特此公告。

附件：
　　1.2020年度全国水运工程设计企业信用评价汇总表

 　　2.2020年度全国水运工程施工企业信用评价汇总表
 　　3.2020年度全国水运工程监理企业信用评价汇总表
 　　4.2020年度全国水运工程监理工程师失信扣分情况汇总表

 　　5.2018-2020年度全国水运工程监理工程师失信扣分情况汇总表

交通运输部
2021年7月28日

附件下载：

1. 附件1-2020年度全国水运工程设计企业信用评价汇总表.doc
(./P020210803616731589216.doc)
2. 附件2-2020年度全国水运工程施工企业信用评价汇总表.doc
(./P020210803616732085024.doc)
3. 附件3-2020年度全国水运工程监理企业信用评价汇总表.doc
(./P020210803616732361244.doc)
4. 附件4-2020年度全国水运工程监理工程师失信扣分情况汇总表.doc
(./P020210803616732585110.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6319

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202108/P020210803616731589216.doc
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202108/P020210803616732085024.doc
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202108/P020210803616732361244.doc
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202108/P020210803616732585110.doc